
MID 17/006

Verbouwing gemeentehuis Halfweg tot servicecentrum voor de nieuwe gemeente 
Haarlemmermeer

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 8 augustus 2017

Besluit:

Een krediet ad € 383.800,= te verstrekken voor de verbouwing van het gemeentehuis te 
Halfweg tot servicecentrum voor de nieuwe gemeente Haarlemmermeer

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 26 september 2017

De griffier,  De voorzitter,


